

Položkový rozpočet

Zakázka: Přeložka vodovodu - SO 02-Zásobný vodovodní řad B

Misto Lokalita Sebránek, obec Sebranice

Objednatel: Obec Sebranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: HAŠKA, a.s.
Jungmannova 74
66601 Tišnov

IČ: 25347705

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 214 394,16
PSV			18 960,00
MON			7 110,00
Vedlejší náklady			124 750,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 365 214,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 365 214,02 CZK
Základní DPH	21 %	496 694,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 861 908,96 CZK

v _____ dne **3.11.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			958 428,07
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			38 592,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			45 259,69
5	Komunikace	HSV			551 647,00
8	Trubní vedení	HSV			544 727,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			75 740,40
711	Izolace proti vodě	PSV			18 960,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			1 098,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			6 012,00
VN	Vedlejší náklady	VN			124 750,00
Cena celkem					2 365 214,16

Položkový rozpočet

S:	Přeložka vodovodu - SO 02-Zásobný vodovodní řad B
O:	Lokalita Sebránky, obec Sebranice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				958 428,07
1	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm řad:5*2,5*0,2 přípojky:(15,5+18,5+3+25+35+31,5+4+5)*1,5*0,2 vodoměrná šachta:3*3*4*0,2	m3	50,95000 2,50000 41,25000 7,20000	946,00	48 198,70
2	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva řad:5*2,5 přípojky:(15,5+18,5+3+25+35+31,5+4+5)*1,5 vodoměrná šachta:3*3*4	m2	254,75000 12,50000 206,25000 36,00000	33,00	8 406,75
3	119000001RAA	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu, ocel, plast do DN 200 mm, ztlížená vykopávka 8*3	m	24,00000 24,00000	1 128,00	27 072,00
4	119000002RAA	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu, 3 kabely, ztlížená vykopávka 18*3	m	54,00000 54,00000	930,00	50 220,00
5	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 47*1,5	m2	70,50000 70,50000	60,90	4 293,45
6	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy 8*15	h	120,00000 120,00000	148,50	17 820,00
7	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ řad B:233*1,5*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*1,3	m3	369,21000 209,70000 159,51000	530,00	195 681,30
8	132301119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ řad B:233*1,5*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*1,3	m3	369,21000 209,70000 159,51000	261,40	96 511,49
9	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ Vš:4*2,5*2,5*2,3 napojení+hydranty:2*1,5*1,5+1,5*1,5*1,5*3	m3	72,12500 57,50000 14,62500	268,50	19 365,56
10	131301119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.4 Vš:4*2,5*2,5*2,3 napojení+hydranty:2*1,5*1,5+1,5*1,5*1,5*3	m3	72,12500 57,50000 14,62500	71,80	5 178,58
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Vš:4*2,5*2,5*2,3 napojení+hydranty:2*1,5*1,5+1,5*1,5*1,5*3 řad B:233*1,5*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*1,3	m3	441,33500 57,50000 14,62500 209,70000 159,51000	183,00	80 764,31
12	162601101RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m, nosnost 12 t Vš:4*0,75*0,75*3,14*2,3 řad B:233*0,5*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,4	m3	135,22950 16,24950 69,90000 49,08000	129,00	17 444,61
13	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 Vš:4*2,5*2,5*2,3-0,75*0,75*3,15*2,3*4 napojení+hydranty:2*1,5*1,5+1,5*1,5*1,5*3 řad B:233*1,0*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,9	m3	306,05375 41,19875 14,62500 139,80000 110,43000	260,00	79 573,98
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Vš:4*2,5*2,5*2,3-0,75*0,75*3,14*2,3 napojení+hydranty:2*1,5*1,5+1,5*1,5*1,5*3 řad B:233*1,0*0,6	m3	318,29263 53,43763 14,62500 139,80000	168,50	53 632,31

15	199000002R00	přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,9 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 VŠ:4*0,75*0,75*3,14*2,3 řad B:233*0,5*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,4	m3	110,43000 135,22950 16,24950 69,90000 49,08000	564,00	76 269,44
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km řad B:138*1,2*0,15*2,1 přípojky:(3+3+2+2+2+2+2)*1,2*0,15*2,1	t	58,96800 52,16400 6,80400	55,40	3 266,83
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km řad B:138*1,2*0,15*2,1*3 přípojky:(3+3+2+2+2+2+2)*1,2*0,15*2,1*3	t	176,90400 156,49200 20,41200	13,60	2 405,89
18	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) řad B:138*1,2*0,15*2,1 přípojky:(3+3+2+2+2+2+2)*1,2*0,15*2,1	t	58,96800 52,16400 6,80400	641,00	37 798,49
19	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km řad B:233*0,4*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,3	m3	92,73000 55,92000 36,81000	1 240,00	114 985,20
20	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm (90+18+28+3)*1,2	m2	166,80000 166,80000	50,10	8 356,68
21	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m odkpávka telekom.kabelu:9*0,5*1,0	m3	4,50000 4,50000	2 485,00	11 182,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				38 592,00
22	273320040RAC	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3, štěrkopískový polštář 25 cm VŠ:2*2*0,15*4	m3	2,40000 2,40000	16 080,00	38 592,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				45 259,69
23	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský řad B:233*0,1*0,6 přípojky:(18,5+21,5+5+45+65+33,5+6+5+5)*0,6*0,1	m3	26,25000 13,98000 12,27000	1 636,00	42 945,00
24	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20 9*0,5*0,5*0,25	m3	0,56250 0,56250	4 115,00	2 314,69
Díl:	5	Komunikace				551 647,00
25	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm řad B:138*1,2 přípojky:(3+3+2+2+2+2+2)*1,2	m2	187,20000 165,60000 21,60000	2 670,00	499 824,00
26	591100031RA0	Chodník z dlažby zámkové tl. 6 cm - oprava	m2	22,00000	934,00	20 548,00
27	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm (90+18+28+3)*1,2	m2	166,80000 166,80000	187,50	31 275,00
Díl:	8	Trubní vedení				544 727,00
28	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	233,00000	125,50	29 241,50
29	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	205,00000	27,80	5 699,00
30	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	49,00000	236,50	11 588,50
31	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	721,00	721,00
32	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	6,00000	577,00	3 462,00
33	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	1 052,00	2 104,00
34	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	1 434,00	1 434,00
35	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	3,00000	1 144,00	3 432,00
36	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	13,00000	713,00	9 269,00
37	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,00000	521,00	1 563,00
38	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,00000	860,00	6 880,00
39	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,00000	1 619,00	4 857,00
40	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	9,00000	2 380,00	21 420,00
41	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	27,00000	120,50	3 253,50
42	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	39,00000	200,00	7 800,00
43	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	9,00000	274,50	2 470,50

44	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	9,00000	627,00	5 643,00
45	722269113R00	Montáž vodoměr.soupravy závit. G1"	kus	4,00000	610,00	2 440,00
46	55118000R	Souprava vodoměrná 1"-3/4"	kus	4,00000	2 748,00	10 992,00
47	286134607R	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 110x10,0 mm, PE 100 RC. PN 16, modrá.tyče 6m	m	234,00000	266,00	62 244,00
48	28613742R	Trubka tlaková LDPE 40 D 32 x 4,4 mm PN 10, SDR 7,4, návin	m	205,00000	22,80	4 674,00
49	28613102.MR	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	27,00000	56,00	1 512,00
50	28653070.AR	Přechodka PE-měď ISIFLO T-110, D 32 x 1", vnější závit	kus	22,00000	282,00	6 204,00
51	28653148.AR	Vsuvka podpůrná ISIFLO typ T-180, d 32 mm	kus	22,00000	76,00	1 672,00
52	552700802R	Odbočka přírubová T - TT DN 100 x 80, PN 10 - 40	kus	2,00000	2 330,00	4 660,00
53	552701211R	Koleno patní PP 90° (N) - TT DN 80, PN 10 - 40	kus	3,00000	1 576,00	4 728,00
54	552701047R	Redukce RP (FFR) - TT DN 100 x 80, PN 10 - 40	kus	1,00000	1 278,00	1 278,00
55	552702102R	Trouba přírubová TP (FF) - TT DN 80, L = 200 mm	kus	3,00000	1 188,00	3 564,00
56	42227234R	Šoupátko přírubové F5, DN 80	kus	3,00000	3 502,00	10 506,00
57	42227235R	Šoupátko přírubové F5, DN 100	kus	1,00000	4 622,00	4 622,00
58	422913305R	Souprava zemní teleskopická DN 65 - 80, max. 1,75 m	kus	3,00000	1 014,00	3 042,00
59	422913308R	Souprava zemní teleskopická DN 100 - 150, max. 1,75 m	kus	1,00000	1 014,00	1 014,00
60	422913332R	Souprava zemní teleskopická přípojková, 1" - 2", max. 1,75 m	kus	9,00000	766,00	6 894,00
61	42291353R	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový	kus	4,00000	970,00	3 880,00
62	42291410R	Poklop uliční ventilkový	kus	9,00000	633,00	5 697,00
63	42291452R	Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80	kus	3,00000	2 371,00	7 113,00
64	42291510R	Deska podkladová pod ventilové a šoupátkové, poklopy	kus	13,00000	162,00	2 106,00
65	42291515R	Deska podkladová pod hydrantové poklopy	kus	3,00000	307,00	921,00
66	28653766R	Nákržek lemový PE 100 d 110 mm +GF+	kus	6,00000	196,00	1 176,00
67	31947218R	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 100	kus	6,00000	645,00	3 870,00
68	230180138R00	Příplatek na seg. oblouk PE, při montáži, 110x10	kus	3,00000	1 394,00	4 182,00
69	286536192R	Oblouk 11° PE100 RC SDR11 typ L 110 x 10,0 mm, PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá	kus	1,00000	1 602,00	1 602,00
70	286536172R	Oblouk 22° PE100 RC SDR11 typ L 110 x 10,0 mm, PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá	kus	1,00000	1 602,00	1 602,00
71	286536132R	Oblouk 45° PE100 RC SDR11 typ L 110 x 10,0 mm, PE100 RC tvarovka, svařování na tupo, barva černá	kus	2,00000	1 545,00	3 090,00
72	422737422R	Hydrant podzemní DN80/1,25 m - voda	kus	3,00000	10 704,00	32 112,00
73	42273533R	Pas navrtávací na PE a PVC potrubí 110 mm	kus	9,00000	3 705,00	33 345,00
74	42227611R	Šoupátko přípojkové přímé, DN 25, 1"	kus	9,00000	2 000,00	18 000,00
75	914001121RT6	Osaz.svislé sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku (modrá -bílá)	kus	4,00000	2 865,00	11 460,00
		4		4,00000		
76	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	4,00000	420,00	1 680,00
77	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	m	233,00000	31,80	7 409,40
78	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 00 mm	m	233,00000	68,00	15 844,00
79	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	450,00000	42,90	19 305,00
80	899721112R00	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 30 cm, vč.položení	m	450,00000	19,20	8 640,00
81	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	4,00000	1 706,00	6 824,00
82	28697257R	Šachta vodoměrná DN1200 VŠ v. 1800 mm k, obetonování, vč.poklopu B250	kus	4,00000	14 220,00	56 880,00
83	899623151R00	Obetonování VŠ betonem C16/20	m3	4,57812	4 100,00	18 770,29
		4*0,75*0,75*3,14*1,8-4*0,6*0,6*3,14*1,8		4,57812		
84	899643111R00	Bednění pro obetonování VŠ v otevřeném výkopu	m2	33,91200	704,00	23 874,05
		4*2*0,75*3,14*1,8		33,91200		
85	899662113R00	Výztuž obetonávky ze svařovaných sítí, KARI síť KH20 6/6 150/150mm	t	0,10549	42 280,00	4 460,26
		4*0,7*2*3,14*1,8*0,00303*1,1		0,10549		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				75 740,40
86	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	78,01200	450,00	35 105,40
		18,035+8,939+51,038		78,01200		
87	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	193,50000	210,00	40 635,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				18 960,00
88	711786166R00	Provedení těsnění prostupů trub, D do 50 mm, vč.dodávky těs.manžety	kus	8,00000	2 370,00	18 960,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				1 098,00

89	220110347R00	Marker pro určení trasy kabelů HDPE	kus	4,00000	274,50	1 098,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				6 012,00
90	460510223RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, asfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	9,00000	668,00	6 012,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				124 750,00
91	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
92	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
93	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
94	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	2,00000	12 500,00	25 000,00
95	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
96	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	4,00000	2 500,00	10 000,00
97	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
98	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
99	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
100	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	4,00000	2 500,00	10 000,00
101	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
102	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
103	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
104	004111010R	Laboratorní rozbor pitné vody vč. odběru	Soubor	1,00000	3 750,00	3 750,00
105	005122010R	Archeologický záchranný průzkum-dohled	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Celkem					2 365 214,16	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání